[image: image1.png]

Управление образования Грязовецкого муниципального района

Приказ

31.12.2014 г. № 1035
	О внесении изменений в приказ Управления образования Грязовецкого муниципального района от 09.01.2014 г. № 10 «Об утверждении муниципальных заданий для муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования Грязовецкого муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годы»

На основании листа записи Единого государственного реестра юридических лиц от 23 декабря 2014 года
№ 2143529048496, № 2143529048474, № 2143529048452 и в соответствии с распоряжением Управления образования Грязовецкого муниципального района от 21.10.2014 г. №589 «О реорганизации в форме присоединения БДОУ «Детский сад №35», БДОУ «Детский сад №41», БДОУ «Детский сад №58» к БДОУ «Детский сад №33», с приказом управления образования Грязовецкого муниципального района от 23.12.2014 г. №1012 «Об утверждении изменений в устав Бюджетного дошкольного образовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Детский сад №33»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ Управления образования Грязовецкого муниципального района от 09.01.2014 г. № 10 «Об утверждении муниципальных заданий для муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования Грязовецкого муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годы»:

- приложение 38 исключить;
- приложение 42 исключить;

- приложение 40 исключить;

2. Заведующему МБДОУ «Юровский детский сад» (Петрова Т.В.) представить отчеты по выполнению муниципальных заданий за 2014 год по БДОУ «Детский сад №35», БДОУ «Детский сад №41», БДОУ «Детский сад №58», БОУ «Детский сад №33».
Начальник управления образования

Грязовецкого муниципального района

Т.А.Патракеева